POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI

Organiser:

Date: 2021-08-15
Place Wolsztyn
Distance 113 km

Results for the split

ROBUSTUS Sp. z 0.0. Sp. k.

Klasyfikacja wg czaséw netto.

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

POS

0NV R WN

©

11
12
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14
15
16
17
18
19

21
22
23
24
25

27
28
29
30

32
33
34
35

37
38
39
40
41
42
43
44

Name and surname

IMIANOWSKI KONRAD
JADACH MICHAL
GRZYBEK LUKASZ
TOMASZEWSKI MIKOLA)
SARBAK BARTOSZ
OBUCHOWICZ ARTUR
TOMCZAK KRYSTIAN
SAZALSKI PIOTR
ZADKA PAWEL
MARKOWSKI WOJCIECH
RYNKO PAWEL
SZCZUPAK DOMINIK
WOJTOWICZ WOJCIECH
HAWROT SYLWESTER
SIATECKI PAWEL
MEDYK DAMIAN
ANDRZEJCZAK ADAM
DZIUB MARCIN
MATYSIAK ROBERT
£AZOWSKI ADRIAN
WELODARCZYK PIOTR
KOSOWSKI MARCIN
MESSYASZ KRZYSZTOF
WROBLEWSKI MATEUSZ
SKROBACZ PRZEMEK
GZYL JAKUB

PETTERS KLAUDIA
SABAT PIOTR

RYS SEBASTIAN
KORFINI IREK

TOMAKA BOGUSEAW
KOZAKIEWICZ IRENEUSZ
NASKRETSKI ANDRZEJ
LUBOS MICHAL
GORSKI £tUKASZ
GLENC RAFAL

DWOJAK MARCIN
SMORAWINSKI WOJTEK
GARCZAREK TOMASZ
POSACKI ZBIGNIEW
LEOPOLD MARCIN
BRUKWINSKA MARTA
NOWICKI TOMASZ
JANKOWIAK £UKASZ

No.

615

210
128
189
162
100
610
161
156
612
147
608
211
191
127
174
187
186
206
203
148
164
154
121
117
108
194
114
177
152
104
168
136

Club

TWISTERTEAM
IM INSPIRATION

TRIATHLONOWYTATA
12
1.GPR

MARCUS TEAM/IM INSPIRATION
NAJMOWICZ TRIATHLON

EDI TEAM

PATRA GROUP WOJCIECH WOJTOWICZ

3M TRIATHLON TEAM

POWER OF SCIENCE
SKS OBORNIKI

MBC TEAM
BEDNARSKI TRI TEAM

EGZYL.POLSKA
ROMET FACTORY TEAM

IRONPARA/ZYCIOWKA

GARBSEN

ZABKOWICKA GRUPA BIEGOWA FRANKENSTEIN
KWIDZYN BIEGA/4TRITEAM

#TRIMP - TRIATHLON IMPULSE

HABASIT

AHL-£tUKASZ GORSKI

BMW SMORAWINSKI

BMW SMORAWINSKI

PIEKNI | MLODZI

WOLOW BIEGA
AQUANET/CITYZEN POZNAN

SZWLA STARGARD
ALETEMPO

B4SPGRT

INTELMGENTHE ZAWODY SPORTOWE

City NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M18
M30
M40
M30
M18
M40
M18
M30
M30
M30
M40
M40
M30
M50
M18
M30
M30
M40
M40
M30
M40
M30
M40
M30
M30
M30
K18
M30
M40
M50
M40
M40
M40
M30
M30
M30
M40
M30
M40
M40
M40
K30
M50
M30

Cat.

Swimming
1.9km
00:30:52 (6)
00:33:02 (17)
00:39:53 (66)
00:32:06 (12)
00:29:57 (2)
00:30:18 (3)
00:32:55 (15)
00:33:08 (20)
00:34:32 (29)
00:42:43 (81)
00:34:47 (33)
00:34:30 (28)
00:31:14 (8)
00:30:58 (7)
00:41:57 (79)
00:32:08 (13)
00:34:21 (24)
00:41:04 (72)
00:37:11 (46)
00:34:24 (25)
00:34:29 (26)
00:31:57 (11)
00:34:36 (31)
00:39:26 (61)
00:31:57 (10)
00:34:34 (30)
00:30:41 (4)
00:30:44 (5)
00:31:47 (9)
00:34:20 (23)
00:39:52 (65)
00:36:09 (40)
00:37:32 (48)
00:38:36 (53)
00:35:03 (36)
00:36:14 (41)
00:32:37 (14)
00:33:02 (16)
00:41:39 (75)
00:41:16 (73)
00:41:00 (71)
00:34:36 (32)
00:37:57 (50)
00:38:45 (54)

Tl

00:02:33
00:02:38
00:00:19
00:03:45
00:02:39
00:03:34
00:02:42
00:03:08
00:02:55
00:03:16
00:03:16
00:03:30
00:03:03
00:03:15
00:02:58
00:02:59
00:03:49
00:24:18
00:03:42
00:03:07
00:03:22
00:03:34
00:02:57
00:02:34
00:03:09
00:03:35
00:02:30
00:03:10
00:03:36
00:03:19
00:02:43
00:03:29
00:03:40
00:02:44
00:03:58
00:03:22
00:03:19
00:03:50
00:03:52
00:04:13
00:03:50
00:03:19
00:03:48
00:03:22

Cycling
90km
02:13:11 (3)
02:15:10 (5)
02:15:31 (6)
02:19:55 (12)
02:23:10 (20)
02:20:57 (15)
02:17:54 (7)
02:19:25 (10)
02:21:12 (16)
02:18:30 (8)
02:22:59 (17)
02:24:58 (25)
02:15:01 (4)
02:30:04 (35)
02:18:31 (9)
02:29:22 (32)
02:27:49 (29)
02:04:40 (1)
02:19:48 (11)
02:23:59 (22)
02:24:46 (24)
02:25:13 (26)
02:19:57 (13)
02:23:05 (19)
02:23:18 (21)
02:23:03 (18)
02:35:02 (48)
02:28:53 (30)
02:20:47 (14)
02:34:57 (47)
02:32:21 (42)
02:24:00 (23)
02:29:44 (34)
02:27:45 (28)
02:35:53 (51)
02:36:11 (53)
(54)
02: 30 33 (37)
02:28:59 (31)
02:35:13 (50)
02:40:05 (66)
(40)
02: 33 29 (44)
02:38:29 (59)

BASPORT

T2 Race

21.1km
00:02:19 01:23:28 (3)
00:02:40 01:25:08 (4)
00:03:07 01:22:42 (2)
00:02:33 01:25:43 (5)
00:02:21 01:28:43 (6)
00:02:28 01:30:35 (9)
00:02:13 01:34:05 (16
00:02:24 01:31:51 (11
00:03:01 01:31:09 (
00:02:25 01:30:19 (8
00:03:10 01:33:54 (1
00:02:16 01:33:29 (
00:02:33 01:47:31 (41
(15
(
(
(
(

1

00:02:22 01:34:00 (15
00:02:31 01:35:30 (18
00:02:51 01:34:13
00:02:43 01:32:52
00:02:35 01:29:42 (7
00:02:38 01:39:19 (26)
00:02:35 01:39:08 (24)
00:03:48 01:39:11 (25)
00:02:33 01:43:40 (31)
00:03:02 01:46:58 (39)
00:02:57 01:39:37 (27)
00:03:00 01:46:59 (40)
00:02:34 01:44:38 (35)
00:02:10 01:38:14 (21)
00:03:13 01:46:51 (38)
00:02:38 01:54:08 (56)
00:03:59 01:38:20 (22)
00:02:36  01:37:23 (19)
00:03:02 01:50:01 (45)
00:02:30 01:44:09 (33)
00:02:21 01:46:18 (37)
00:02:31 01:43:26 (30)
00:02:30 01:44:37 (34)
00:02:52 01:47:49 (42)
00:03:00 01:55:04 (61)
00:02:53 01:48:22 (43)
00:02:50 01:42:30 (29)
00:03:43 01:37:36 (20)
00:02:30 01:54:26 (58)
00:02:51 01:48:50 (44)

(32)

00:02:51 01:44:03 (32

http://b4sport.pl/ 1/54



POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN c.d.

POS

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

Name and surname

KURZAC PIOTR
GRYCMAN MAREK
KOMPA MARCIN
GRZESIAK MARCIN
£UCZAK ADAM

BANEK EUGENIUSZ
SZWED KAMIL

PUC ADRIAN

BIENIAS LUKASZ
SOBOTA MATEUSZ
KOLODYSTY! VITALII
ORLOWSKI PAWEL
ZIEBA MATEUSZ
GOC-KOZAKIEWICZ MARTA
RABSKI TOMEK

LIS RAFAL

FAJOK SZYMON

OSLAK MARCIN
JARECKA BEATA

RUSIN PAWEL
SZYDLOWSKI PAWEL
KASOLIK RADOSLAW
WOJTOWICZ MATEUSZ
WARDYNSKI JAROSEAW
OLEKSY BEATA
ORZYSZEK ROKSANA
FABIJANCZYK PAWEL
KAMINSKI PAWEL
WINCZA CEZARY
GRODOMINSKI HUBERT
JAMKA JAROSLAW
LUCKA JUDYTA

NOWAK ANTONI
FURMANEK JAROSEAW
KACZMAREK KAROL
GRANICZNY KRZYSZTOF
GLENC LILIANA
CZEKALSKA MARIA
KLIMKOWSKI PIOTR
KAPITSA ALEKSEY
WITKO-BLASZCZYK SEBASTIAN
BYLINA BARTOSZ
GAWEL DANIEL
JACKOWSKI DANIEL
KABACINSKI PIOTR
KIRYLCZUK PIOTR
KLOS JAN

SMAL TOMASZ

SULKA MICHAL
ZGIERSKI KAROL
KACZAMAREK KATARZYNA
JACKOWSKA PAULINA
POPIEL IWONA

DURA ZOFIA

NOWAK PIOTR
MALISZEWSKI BOLESEAW

No.

150
124
145
125
157
101

180
102
195
144
171
214
118
181
153
110
173
137
184
201
141

205
170
172
109
139

89
123
134
155
165
113
603
122
116
106
142
140
207
105
115
132
138
606
143
193
197
213
604
131
176
107
166
159

Club City

LOVE THE PAIN
IMINSPIRATION

BESKID TRI TEAM
MAVERICKS

TRICERATOPS

FIRMA EVENTOWA BAZOOKA
YDA GARDEN STEEL TEAM
GOSWIMRUN.POLSKA

GO2TRI
FOREVER TEAM
KWIDZYN BIEGA/ATRITEAM

TRIATHLON CLUB WROCEAW
SKS OBORNIKI

BESKIDTRI

BEDNARSKI TRI TEAM
BESKID TRI TEAM

BESKID TRI TEAM
AJRONMIM

SWIAT MARATONCZYKA KOZUCHOW
KOSCIAN TEAM

IT START/ SSW TEAM KROSNICE
GO2TRI
TRI FOR ME

BESKID TRIATHLON CENTER

EL-KIBA
GO2TRI

ZG LUBIN
PROSWIM GRUPA TRIATHLONOWA
ZELAZNA SWIDNICA

KASZTELANKA MIEDZYRZECZ
TRIKABATEAM
#TEAMKALACH

TEAM KARAS
SAUERLAND TEAM TARNOWO PODGORNE

KASZTELANKA MIEDZYRZECZ
TGV CLUB

SAUERLAND TEAM TARNOWO PODGORNE

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
UKR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M40
M18
M40
M30
M40
M30
M30
M30
M30
M30
M40
M30
K40
M30
M40
M18
M30
K30
M40
M40
M30
M30
M50
K40
K30
M30
M30
M30
M40
M50
K40
M18
M50
M40
M50
K30
K30
M50
M30
M40
M40
M40
M30
M40
M40
M40
M50
M30
M30
K40
K30
K40
K18
M50
M40

Cat.

Swimming
1.9km

00:37:06 (45)
00:39:09 (58)
00:33:04 (18)
00:36:06 (39)
00:41:40 (76)
00:37:02 (44)
00:45:29 (95)
00:43:12 (86)
00:33:07 (19)
00:33:22 (21)
00:45:35 (97)
00:34:51 (34)
00:49:00 (107)
00:36:24 (42)
00:39:46 (63)
00:38:54 (55)
00:40:14 (68)
00:43:09 (85)
00:39:19 (60)
00:38:15 (51)
00:36:51 (43)
00:38:57 (56)
00:34:15 (22)
00:43:18 (88)
00:44:41 (91)
00:45:52 (98)
00:43:39 (90)
00:42:53 (83)
00:41:17 (74)
00:41:42 (77)
00:42:15 (80)
00:39:01 (57)
00:35:00 (35)
00:39:48 (64)
00:34:30 (27)
00:45:05 (92)
00:48:37 (106)
00:40:55 (70)
00:39:33 (62)
00:35:48 (37)
00:43:39 (89)
00:40:29 (69)
00:38:30 (52)
00:42:50 (82)
00:41:43 (78)
00:48:19 (104)
01:00:28 (120)
00:37:40 (49)
00:40:13 (67)
00:47:02 (100)
00:42:59 (84)
00:46:17 (99)
00:45:21 (94)
00:39:16 (59)
00:50:12 (112)
00:43:15 (87)

Tl

00:04:30
00:03:10
00:03:16
00:03:53
00:03:38
00:03:46
00:04:02
00:03:26
00:04:04
00:03:54
00:04:25
00:04:31
00:03:19
00:03:51
00:03:56
00:03:31
00:04:53
00:03:32
00:03:56
00:04:24
00:05:21
00:03:53
00:03:51
00:04:49
00:03:24
00:04:12
00:05:10
00:04:44
00:05:40
00:04:31
00:05:27
00:03:59
00:04:36
00:05:29
00:05:14
00:03:49
00:03:39
00:04:50
00:05:17
00:05:08
00:06:05
00:05:36
00:05:44
00:03:23
00:04:10
00:04:12
00:05:35
00:05:17
00:04:06
00:04:01
00:04:59
00:04:19
00:03:44
00:04:08
00:06:15
00:04:23

Cycling

90km
02:39:24 (63)
02:31:54 (41)
02:37:23 (57)
02:34:45 (46)
02:30:31 (36)
02:35:08 (49)
02:27:27 (27)
02:31:00 (38)
02:34:28 (45)
02:41:32 (68)
02:42:45 (72)
02:39:09 (62)
02:39:47 (65)
02:38:40 (60)
02:42:25 (69)
02:44:54 (79)
02:29:37 (33)
02:41:11 (67)
02:47:27 (84)
02:31:47 (39)
02:42:31 (70)
02:43:17 (75)
02:49:43 (88)
02:36:09 (52)
02:44:32 (78)
02:43:33 (76)
02:47:07 (83)
02:43:48 (77)
02:36:42 (55)
02:39:35 (64)
02:32:32 (43)
02:54:40 (96)
02:51:44 (91)
02:42:57 (74)
02:38:47 (61)
02:42:48 (73)
02:48:42 (86)
02:54:51 (98)
02:55:04 (99)
02:37:22 (56)
02:52:10 (92)
02:54:45 (97)
02:53:52 (95)
02:47:33 (85)
02:46:03 (80)
02:51:30 (90)
02:46:07 (81)
02:56:45 (102)
02:53:26 (93)
02:42:41 (71)
02:56:09 (100)
03:01:56 (110)
02:49:34 (87)
02:58:00 (105)
02:46:53 (82)
03:04:54 (112)

9
9

T2

00:02:22
00:03:54
00:04:18
00:03:39
00:02:54
00:02:57
00:03:12
00:03:04
00:03:44
00:03:30
00:03:59
00:02:56
00:03:23
00:02:53
00:02:46
00:03:14
00:03:51
00:02:58
00:03:00
00:02:51
00:04:05
00:03:31
00:03:13
00:04:27
00:02:54
00:03:19
00:03:14
00:02:57
00:03:49
00:03:57
00:04:14
00:03:42
00:02:53
00:03:24
00:03:13
00:03:48
00:02:52
00:03:28
00:03:53
00:04:42
00:03:53
00:04:39
00:03:38
00:03:04
00:05:01
00:05:34
00:04:25
00:03:31
00:03:14
00:03:43
00:05:27
00:03:18
00:03:27
00:03:58
00:05:41
00:03:26

http://b4sport.pl/

Race

21.1km
01:45:06 (36)
01:50:24 (46)
01:50:34 (47)
01:51:55 (49)
01:51:41 (48)
01:53:18 (53)
01:53:04 (52)
01:53:39 (55)
01:59:05 (69)
01:52:49 (51)
(23)
01:54 57 (60)
01:41:01 (28)
01:56:03 (64)
01:53:27 (54)
01:52:15 (50)
02:04:36 (80)
01:55:17 (63)
01:54:35 (59)
02:11:36 (93)
02:00:32 (73)
02:01:21 (76)
(72)
02: 02 52 (78)
01:56:23 (65)
01:55:04 (62)
(57)
(71)
02: 08 55(92)
02:07:02 (87)
02:13:14 (95)
01:57:22 (66)
02:04:46 (81)
02:08:00 (88)
02:20:15 (107)
02:06:45 (84)
01:58:31 (68)
01:59:35 (70)
02:00:52 (74)
02:23:56 (110)
02:01:16 (75)
02:01:44 (77)
02:06:57 (86)
02:15:12 (97)
02:15:50 (100)
02:04:57 (82)
01:58:00 (67)
02:12:25 (94)
02:14:49 (
02:18:39 (
02:06:47 (
02:04:08 (7
02:18:00 (
02:16:36 (1
02:15:39 (99
02:08:49 (91

96)
105)
85)
9)
103)
01)
)
)
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN c.d.

101 GOLEK MATEUSZ 120 BESKIDTRI TEAM POL M30 00:45:20 (93) 00:05:12  02:53:27 (94) 00:03:09 02:19:54 (106)
102 GMEREK PAWEL 20 POL M40 00:50:10 (111) 00:07:07 02:58:52 (108) 00:06:48 02:06:27 (83)
103 RASZKE tUKASZ 183 REAL TEAM POL M30 00:55:29 (118) 00:05:37 02:56:27 (101) 00:05:15 02:08:14 (89)
104 SKORUPINSKI JAROSEAW 190 OPONYEXPRESS POL M50 00:54:17 (117) 00:03:57 03:01:06 (109) 00:03:31 02:15:29 (98)
105 LASKOWSKA ANETA 151 SAUERLAND TEAM TARNOWO PODGORNE POL K50 00:48:17 (103) 00:05:12  03:07:18 (113) 00:03:35 02:18:00 (104)
106 SURMA HENRYK 198 BESKID TRI TEAM POL M40 00:49:22 (109) 00:04:44 02:51:20 (89) 00:04:11 02:35:26 (115)
107 GOLEN WALDEK 119 POL M18 00:53:48 (116) 00:05:37 02:57:20 (104) 00:07:34 02:24:38 (111)
108 WOS AMADEUSZ 208 POL M18 00:49:43 (110) 00:05:49 02:57:11 (103) 00:04:31 02:31:48 (114)
109 WANSKI ROBERT 25 TRI ENDURANCE GERMANY WOLSZTYN POL M40 00:49:18 (108) 00:07:41 02:58:51 (107) 00:06:58 02:27:46 (112)
110 MOLSKIPIOTR 163 POL M30 00:48:35 (105) 00:07:06 03:19:43 (118) 00:06:49 02:08:27 (90)
111 KONARSKA EDYTA 146 POL K40 00:47:48 (102) 00:05:03 03:12:07 (116) 00:04:18 02:22:51 (108)
112 PRZADKA DAWID 178 CZARNY KON XD POL M30 00:56:26 (119) 00:05:35 03:11:09 (115) 00:04:31 02:17:21 (102)
113 PIECHULEK SZYMON 175 POL M30 00:53:10 (115) 00:04:02 03:04:42 (111) 00:05:08 02:28:43 (113)
114 SZYMAKOWSKI MARCIN 202 POL M30 00:52:04 (114) 00:05:03 02:58:51 (106) 00:05:40 02:45:11 (116)
115 ZAKRZEWSKI ADAM 212 POL M40 00:47:02 (101) 00:05:25 03:07:28 (114) 00:06:35 02:49:17 (117)
116 FARAN GRZEGORZ 111 GTSULMIN POL M40 00:36:02 (38) 00:04:31 03:56:27 (120) 00:04:06 02:23:12 (109)
117 PRZEZAK JAKUB 179 POL M18 00:45:32 (96) 00:06:43 03:19:06 (117) 00:10:21 02:51:30 (118)
118 MAJCHRZAK KRYSTIAN 158 POL M40 00:51:19 (113) 00:06:23 03:37:19 (119) 00:10:26 02:55:22 (119)
DQ StUPIK TOMASZ 192 ENDLESS PAIN POL M18 00:28:44 DQ (1)  00:02:39 02:10:43 (2) 00:02:15 01:19:53 (1)
IMIANOWSKI ERYK 129 POL M18 00:37:15 DNF 00:02:56 02:37:29 (58) 00:04:07 00:00:00 ()
(47)

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M40

1 KACZMAREK KAROL 603 POL M40 00:34:30 00:05:14 02:38:47 00:03:13 02:20:15

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 KACZMAREK KAROL 603 POL M40 00:34:30 00:05:14 02:38:47 00:03:13 02:20:15

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 KACZMAREK KAROL 603 POL M40 00:34:30 00:05:14 02:38:47 00:03:13 02:20:15

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M40

1 KIRYLCZUK PIOTR 606 POL M40 00:48:19 00:04:12  02:51:30 00:05:34 02:04:57

http://b4sport.pl/ 3/54



POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 KIRYLCZUK PIOTR 606 POL M40 00:48:19 00:04:12  02:51:30 00:05:34 02:04:57

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 KIRYLCZUK PIOTR 606 POL M40 00:48:19 00:04:12  02:51:30 00:05:34 02:04:57

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M40

1 MESSYASZ KRZYSZTOF 00:34:36 00:02:57 02:19:57 00:03:02 01:46:58

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 MESSYASZ KRZYSZTOF 00:34:36 00:02:57 02:19:57 00:03:02 01:46:58

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 MESSYASZ KRZYSZTOF 608 POL M40 00:34:36 00:02:57 02:19:57 00:03:02 01:46:58

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M40

1 DZIUB MARCIN 610 POL M40 00:41:04 00:24:18 02:04:40 00:02:35 01:29:42

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 DZIUB MARCIN 610 POL M40 00:41:04 00:24:18 02:04:40 00:02:35 01:29:42
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 DZIUB MARCIN 610 POL M40 00:41:04 00:24:18 02:04:40 00:02:35 01:29:42

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M40

1 WEODARCZYK PIOTR 612 POL M40 00:34:29 00:03:22 02:24:46 00:03:48 01:39:11

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 WLODARCZYK PIOTR 00:34:29 00:03:22 02:24:46 00:03:48 01:39:11

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 WEODARCZYK PIOTR 00:34:29 00:03:22 02:24:46 00:03:48 01:39:11

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M30

1 ZADKA PAWEL 615 POL M30 00:34:32 00:02:55 02:21:12 00:03:01 01:31:09

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 ZADKA PAWEL 615 POL M30 00:34:32 00:02:55 02:21:12 00:03:01 01:31:09

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 ZADKA PAWEL 615 POL M30 00:34:32 00:02:55 02:21:12 00:03:01 01:31:09
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M30

1 GZYL JAKUB 127 EGZYL.POLSKA POL M30 00:34:34 00:03:35 02:23:03 00:02:34 01:44:38

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 GZYL JAKUB 127 EGZYL.POLSKA POL M30 00:34:34 00:03:35 02:23:03 00:02:34 01:44:38

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 GZYL JAKUB 127 EGZYL.POLSKA 00:34:34 00:03:35 02:23:03 00:02:34 01:44:38

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M40

1 GMEREK PAWEL 00:50:10 00:07:07 02:58:52 00:06:48 02:06:27

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 GMEREK PAWEL 20 POL M40 00:50:10 00:07:07 02:58:52 00:06:48 02:06:27

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 GMEREK PAWEL 20 POL M40 00:50:10 00:07:07 02:58:52 00:06:48 02:06:27

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M18

1 SARBAK BARTOSZ 602 POL M18 00:29:57 00:02:39 02:23:10 00:02:21 01:28:43
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 SARBAK BARTOSZ 602 POL M18 00:29:57 00:02:39 02:23:10 00:02:21 01:28:43

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 SARBAK BARTOSZ 602 POL M18 00:29:57 00:02:39 02:23:10 00:02:21 01:28:43

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M30

1 TOMASZEWSKI MIKOLA] 00:32:06 00:03:45 02:19:55 00:02:33 01:25:43

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 TOMASZEWSKI MIKOLA)

00:32:06 00:03:45 02:19:55 00:02:33 01:25:43

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 TOMASZEWSKI MIKOLA] 607 POL M30 00:32:06 00:03:45 02:19:55 00:02:33 01:25:43

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M30

1 ANDRZEJCZAK ADAM 100 3M TRIATHLON TEAM POL M30 00:34:21 00:03:49 02:27:49 00:02:43 01:32:52

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 ANDRZEJCZAK ADAM 100 3M TRIATHLON TEAM POL M30 00:34:21 00:03:49 02:27:49 00:02:43 01:32:52
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 ANDRZEJCZAK ADAM 100 3M TRIATHLON TEAM POL M30 00:34:21 00:03:49 02:27:49 00:02:43 01:32:52

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M40

1 BANEK EUGENIUSZ 101 TRICERATOPS POL M40 00:37:02 00:03:46 02:35:08 00:02:57 01:53:18

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 BANEK EUGENIUSZ 101 TRICERATOPS 00:37:02 00:03:46 02:35:08 00:02:57 01:53:18

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 BANEK EUGENIUSZ 101 TRICERATOPS 00:37:02 00:03:46 02:35:08 00:02:57 01:53:18

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M40

1 BYLINA BARTOSZ 105 POL M40 00:40:29 00:05:36  02:54:45 00:04:39 02:01:44

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 BYLINA BARTOSZ 105 POL M40 00:40:29 00:05:36 02:54:45 00:04:39 02:01:44

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 BYLINA BARTOSZ 105 POL M40 00:40:29 00:05:36  02:54:45 00:04:39 02:01:44
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, K30

1 CZEKALSKA MARIA 106 POL K30 00:40:55 00:04:50 02:54:51 00:03:28 01:59:35

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 CZEKALSKA MARIA 106 POL K30 00:40:55 00:04:50 02:54:51 00:03:28 01:59:35

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - K

1 CZEKALSKA MARIA 00:40:55 00:04:50 02:54:51 00:03:28 01:59:35

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, K18

1 DURA ZOFIA 107

00:39:16 00:04:08 02:58:00 00:03:58 02:16:36

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 DURA ZOFIA 107 POL K18 00:39:16 00:04:08 02:58:00 00:03:58 02:16:36

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - K

1 DURA ZOFIA 107 POL K18 00:39:16 00:04:08 02:58:00 00:03:58 02:16:36

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M40

1 DWOJAK MARCIN 108 BMW SMORAWINSKI POL M40 00:32:37 00:03:19 02:36:40 00:02:52 01:47:49
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 DWOJAK MARCIN 108 BMW SMORAWINSKI POL M40 00:32:37 00:03:19 02:36:40 00:02:52 01:47:49

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 DWOJAK MARCIN 108 BMW SMORAWINSKI POL M40 00:32:37 00:03:19 02:36:40 00:02:52 01:47:49

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M30

1 FABIJANCZYK PAWEL 00:43:39 00:05:10 02:47:07 00:03:14 01:54:09

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 FABIJANCZYK PAWEL

00:43:39 00:05:10 02:47:07 00:03:14 01:54:09

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 FABIJANCZYK PAWEL 109 POL M30 00:43:39 00:05:10 02:47:07 00:03:14 01:54:09

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, K30

1 GLENC LILIANA 116 POL K30 00:48:37 00:03:39 02:48:42 00:02:52 01:58:31

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 GLENC LILIANA 116 POL K30 00:48:37 00:03:39 02:48:42 00:02:52 01:58:31
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - K

1 GLENC LILIANA 116 POL K30 00:48:37 00:03:39 02:48:42 00:02:52 01:58:31

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M30

1 GLENC RAFAL 117 POL M30 00:36:14 00:03:22  02:36:11 00:02:30 01:44:37

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 GLENC RAFAL 00:36:14 00:03:22  02:36:11 00:02:30 01:44:37

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 GLENC RAFAL 00:36:14 00:03:22 02:36:11 00:02:30 01:44:37

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, K40

1 GOC-KOZAKIEWICZ MARTA 118 KWIDZYN BIEGA/4TRITEAM POL K40 00:36:24 00:03:51 02:38:40 00:02:53 01:56:03

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 GOC-KOZAKIEWICZ MARTA 118 KWIDZYN BIEGA/4TRITEAM POL K40 00:36:24 00:03:51 02:38:40 00:02:53 01:56:03

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - K

1 GOC-KOZAKIEWICZ MARTA 118 KWIDZYN BIEGA/4TRITEAM POL K40 00:36:24 00:03:51 02:38:40 00:02:53 01:56:03
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M40

1 GRZESIAK MARCIN 125 BESKID TRI TEAM POL M40 00:36:06 00:03:53 02:34:45 00:03:39 01:51:55

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 GRZESIAK MARCIN 125 BESKID TRI TEAM POL M40 00:36:06 00:03:53 02:34:45 00:03:39 01:51:55

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 GRZESIAK MARCIN 125 BESKID TRI TEAM 00:36:06 00:03:53 02:34:45 00:03:39 01:51:55

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M40

1 GRYCMAN MAREK 124 LOVE THE PAIN 00:39:09 00:03:10 02:31:54 00:03:54 01:50:24

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 GRYCMAN MAREK 124 LOVE THE PAIN POL M40 00:39:09 00:03:10 02:31:54 00:03:54 01:50:24

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 GRYCMAN MAREK 124 LOVE THE PAIN POL M40 00:39:09 00:03:10 02:31:54 00:03:54 01:50:24

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M50

1 HAWROT SYLWESTER 128 POL M50 00:30:58 00:03:15 02:30:04 00:02:22 01:34:00
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 HAWROT SYLWESTER 128 POL M50 00:30:58 00:03:15 02:30:04 00:02:22 01:34:00

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 HAWROT SYLWESTER 128 POL M50 00:30:58 00:03:15 02:30:04 00:02:22 01:34:00

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M18

IMIANOWSKI ERYK 00:37:15 DNF 00:02:56 02:37:29 00:04:07 00:00:00

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

IMIANOWSKI ERYK 00:37:15 DNF 00:02:56 02:37:29 00:04:07 00:00:00

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

IMIANOWSKI ERYK 129 POL M18 00:37:15 DNF 00:02:56 02:37:29 00:04:07 00:00:00

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M18

1 IMIANOWSKI KONRAD 130 POL M18 00:30:52 00:02:33 02:13:11 00:02:19 01:23:28

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 IMIANOWSKI KONRAD 130 POL M18 00:30:52 00:02:33 02:13:11 00:02:19 01:23:28
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 IMIANOWSKI KONRAD 130 POL M18 00:30:52 00:02:33 02:13:11 00:02:19 01:23:28

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, K30

1 JACKOWSKA PAULINA 131 KASZTELANKA MIEDZYRZECZ POL K30 00:46:17 00:04:19 03:01:56 00:03:18 02:04:08

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 JACKOWSKA PAULINA 131 KASZTELANKA MIEDZYRZECZ 00:46:17 00:04:19 03:01:56 00:03:18 02:04:08

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - K

1 JACKOWSKA PAULINA 131 KASZTELANKA MIEDZYRZECZ

00:46:17 00:04:19 03:01:56 00:03:18 02:04:08

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M30

1 KASOLIK RADOSLAW 141 BESKID TRI TEAM POL M30 00:38:57 00:03:53 02:43:17 00:03:31 02:01:21

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 KASOLIK RADOSLAW 141 BESKID TRI TEAM POL M30 00:38:57 00:03:53 02:43:17 00:03:31 02:01:21

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 KASOLIK RADOSLAW 141 BESKID TRI TEAM POL M30 00:38:57 00:03:53 02:43:17 00:03:31 02:01:21

http://b4sport.pl/ 14/54



POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M50

1 KLIMKOWSKI PIOTR 142 ZG LUBIN POL M50 00:39:33 00:05:17 02:55:04 00:03:53 02:00:52

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 KLIMKOWSKI PIOTR 142 ZG LUBIN POL M50 00:39:33 00:05:17 02:55:04 00:03:53 02:00:52

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 KLIMKOWSKI PIOTR 142 ZG LUBIN 00:39:33 00:05:17 02:55:04 00:03:53 02:00:52

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M40

1 KtOSJAN 143 #TEAMKALACH

01:00:28 00:05:35 02:46:07 00:04:25 01:58:00

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 KtOS JAN 143 #TEAMKALACH POL M40 01:00:28 00:05:35 02:46:07 00:04:25 01:58:00

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 KtOSJAN 143 #TEAMKALACH POL M40 01:00:28 00:05:35 02:46:07 00:04:25 01:58:00

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M30

1 KURZAC PIOTR 150 POL M30 00:37:06 00:04:30 02:39:24 00:02:22 01:45:06
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 KURZAC PIOTR 150 POL M30 00:37:06 00:04:30 02:39:24 00:02:22 01:45:06

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 KURZAC PIOTR 150 POL M30 00:37:06 00:04:30 02:39:24 00:02:22 01:45:06

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, K50

1 LASKOWSKA ANETA 151 SAUERLAND TEAM TARNOWO PODGORNE 00:48:17 00:05:12 03:07:18 00:03:35 02:18:00

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 LASKOWSKA ANETA 151 SAUERLAND TEAM TARNOWO PODGORNE 00:48:17 00:05:12 03:07:18 00:03:35 02:18:00

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - K

1 LASKOWSKA ANETA 151 SAUERLAND TEAM TARNOWO PODGORNE POL K50 00:48:17 00:05:12 03:07:18 00:03:35 02:18:00

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M40

1 LEOPOLD MARCIN 152 AQUANET/CITYZEN POZNAN POL M40 00:41:00 00:03:50 02:40:05 00:03:43 01:37:36

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 LEOPOLD MARCIN 152 AQUANET/CITYZEN POZNAN POL M40 00:41:00 00:03:50 02:40:05 00:03:43 01:37:36
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 LEOPOLD MARCIN 152 AQUANET/CITYZEN POZNAN POL M40 00:41:00 00:03:50 02:40:05 00:03:43 01:37:36

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M40

1 LIS RAFAL 153 TRIATHLON CLUB WROCLAW POL M40 00:38:54 00:03:31 02:44:54 00:03:14 01:52:15

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 LIS RAFAL 153 TRIATHLON CLUB WROCLAW 00:38:54 00:03:31 02:44:54 00:03:14 01:52:15

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 LIS RAFAL 153 TRIATHLON CLUB WROCLAW 00:38:54 00:03:31 02:44:54 00:03:14 01:52:15

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M30

1 LUBOS MICHAL 154 HABASIT POL M30 00:38:36 00:02:44 02:27:45 00:02:21 01:46:18

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 LUBOS MICHAL 154 HABASIT POL M30 00:38:36 00:02:44 02:27:45 00:02:21 01:46:18

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 LUBOS MICHAL 154 HABASIT POL M30 00:38:36 00:02:44 02:27:45 00:02:21 01:46:18
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M30

1 MEDYK DAMIAN 162 POL M30 00:32:08 00:02:59 02:29:22 00:02:51 01:34:13

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 MEDYK DAMIAN 162 POL M30 00:32:08 00:02:59 02:29:22 00:02:51 01:34:13

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 MEDYK DAMIAN 00:32:08 00:02:59 02:29:22 00:02:51 01:34:13

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M30

1 MOLSKI PIOTR 00:48:35 00:07:06 03:19:43 00:06:49 02:08:27

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 MOLSKIPIOTR 163 POL M30 00:48:35 00:07:06 03:19:43 00:06:49 02:08:27

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 MOLSKI PIOTR 163 POL M30 00:48:35 00:07:06 03:19:43 00:06:49 02:08:27

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M40

1 NASKRETSKI ANDRZE] 164 #TRIMP - TRIATHLON IMPULSE POL M40 00:37:32 00:03:40 02:29:44 00:02:30 01:44:09
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 NASKRETSKI ANDRZE] 164 #TRIMP - TRIATHLON IMPULSE POL M40 00:37:32 00:03:40 02:29:44 00:02:30 01:44:09

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 NASKRETSKI ANDRZE] 164 #TRIMP - TRIATHLON IMPULSE POL M40 00:37:32 00:03:40 02:29:44 00:02:30 01:44:09

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M18

1 NOWAK ANTONI 165 EL-KIBA 00:35:00 00:04:36 02:51:44 00:02:53 02:04:46

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 NOWAK ANTONI 165 EL-KIBA 00:35:00 00:04:36 02:51:44 00:02:53 02:04:46

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 NOWAK ANTONI 165 EL-KIBA POL M18 00:35:00 00:04:36 02:51:44 00:02:53 02:04:46

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M50

1 NOWAK PIOTR 166 SAUERLAND TEAM TARNOWO PODGORNE POL M50 00:50:12 00:06:15 02:46:53 00:05:41 02:15:39

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 NOWAKPIOTR 166 SAUERLAND TEAM TARNOWO PODGORNE POL M50 00:50:12 00:06:15 02:46:53 00:05:41 02:15:39
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 NOWAKPIOTR 166 SAUERLAND TEAM TARNOWO PODGORNE POL M50 00:50:12 00:06:15 02:46:53 00:05:41 02:15:39

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M50

1 NOWICKI TOMASZ 168 SZWLA STARGARD POL M50 00:37:57 00:03:48 02:33:29 00:02:51 01:48:50

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 NOWICKI TOMASZ 168 SZWLA STARGARD 00:37:57 00:03:48 02:33:29 00:02:51 01:48:50

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 NOWICKI TOMASZ 168 SZWLA STARGARD 00:37:57 00:03:48 02:33:29 00:02:51 01:48:50

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M40

1 OBUCHOWICZ ARTUR 169 TRIATHLONOWYTATA POL M40 00:30:18 00:03:34 02:20:57 00:02:28 01:30:35

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 OBUCHOWICZ ARTUR 169 TRIATHLONOWYTATA POL M40 00:30:18 00:03:34 02:20:57 00:02:28 01:30:35

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 OBUCHOWICZ ARTUR 169 TRIATHLONOWYTATA POL M40 00:30:18 00:03:34 02:20:57 00:02:28 01:30:35
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, K40

1 OLEKSY BEATA 170 KOSCIAN TEAM POL K40 00:44:41 00:03:24 02:44:32 00:02:54 01:56:23

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 OLEKSY BEATA 170 KOSCIAN TEAM POL K40 00:44:41 00:03:24 02:44:32 00:02:54 01:56:23

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - K

1 OLEKSY BEATA 170 KOSCIAN TEAM 00:44:41 00:03:24 02:44:32 00:02:54 01:56:23

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M40

1 ORLOWSKI PAWEL 171 GO2TRI 00:34:51 00:04:31 02:39:09 00:02:56 01:54:57

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 ORLOWSKI PAWEL 171 GO2TRI POL M40 00:34:51 00:04:31 02:39:09 00:02:56 01:54:57

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 ORLOWSKI PAWEL 171 GO2TRI POL M40 00:34:51 00:04:31 02:39:09 00:02:56 01:54:57

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M40

1 RYNKO PAWEL 185 NAJMOWICZ TRIATHLON POL M40 00:34:47 00:03:16 02:22:59 00:03:10 01:33:54
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 RYNKO PAWEL 185 NAJMOWICZ TRIATHLON POL M40 00:34:47 00:03:16 02:22:59 00:03:10 01:33:54

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 RYNKO PAWEL 185 NAJMOWICZ TRIATHLON POL M40 00:34:47 00:03:16 02:22:59 00:03:10 01:33:54

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M40

1 RYS SEBASTIAN 186 [RONPARA/ZYCIOWKA 00:31:47 00:03:36  02:20:47 00:02:38 01:54:08

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 RYS SEBASTIAN 186 IRONPARA/ZYCIOWKA

00:31:47 00:03:36  02:20:47 00:02:38 01:54:08

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 RYS SEBASTIAN 186 [RONPARA/ZYCIOWKA POL M40 00:31:47 00:03:36  02:20:47 00:02:38 01:54:08

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M30

1 SABAT PIOTR 187 POL M30 00:30:44 00:03:10 02:28:53 00:03:13 01:46:51

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 SABAT PIOTR 187 POL M30 00:30:44 00:03:10 02:28:53 00:03:13 01:46:51
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 SABAT PIOTR 187 POL M30 00:30:44 00:03:10 02:28:53 00:03:13 01:46:51

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M30

1 SAZALSKI PIOTR 188 1.GPR POL M30 00:33:08 00:03:08 02:19:25 00:02:24 01:31:51

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 SAZALSKI PIOTR 188 1.GPR 00:33:08 00:03:08 02:19:25 00:02:24 01:31:51

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 SAZALSKI PIOTR 188 1.GPR 00:33:08 00:03:08 02:19:25 00:02:24 01:31:51

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M40

1 SZYDLOWSKI PAWEL 201 POL M40 00:36:51 00:05:21 02:42:31 00:04:05 02:00:32

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 SZYDEOWSKI PAWEL 201 POL M40 00:36:51 00:05:21 02:42:31 00:04:05 02:00:32

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 SZYDLOWSKI PAWEL 201 POL M40 00:36:51 00:05:21 02:42:31 00:04:05 02:00:32
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M30

1 SZYMAKOWSKI MARCIN 202 POL M30 00:52:04 00:05:03 02:58:51 00:05:40 02:45:11

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 SZYMAKOWSKI MARCIN 202 POL M30 00:52:04 00:05:03 02:58:51 00:05:40 02:45:11

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 SZYMAKOWSKI MARCIN 00:52:04 00:05:03 02:58:51 00:05:40 02:45:11

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M50

1 KORFINI IREK 206 GARBSEN 00:34:20 00:03:19 02:34:57 00:03:59 01:38:20

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 KORFINIIREK 206 GARBSEN POL M50 00:34:20 00:03:19 02:34:57 00:03:59 01:38:20

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 KORFINI IREK 206 GARBSEN POL M50 00:34:20 00:03:19 02:34:57 00:03:59 01:38:20

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M40

1 WITKO-BLASZCZYK SEBASTIAN 207 ZELAZNA SWIDNICA POL M40 00:43:39 00:06:05 02:52:10 00:03:53 02:01:16
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 WITKO-BLASZCZYK SEBASTIAN 207 ZELAZNA SWIDNICA POL M40 00:43:39 00:06:05 02:52:10 00:03:53 02:01:16

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 WITKO-BLASZCZYK SEBASTIAN 207 ZELAZNA SWIDNICA POL M40 00:43:39 00:06:05 02:52:10 00:03:53 02:01:16

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M18

1 WOS AMADEUSZ 00:49:43 00:05:49 02:57:11 00:04:31 02:31:48

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 WOS AMADEUSZ 00:49:43 00:05:49 02:57:11 00:04:31 02:31:48

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 WOS AMADEUSZ 208 POL M18 00:49:43 00:05:49 02:57:11 00:04:31 02:31:48

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M40

1 ZAKRZEWSKI ADAM 212 POL M40 00:47:02 00:05:25 03:07:28 00:06:35 02:49:17

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 ZAKRZEWSKI ADAM 212 POL M40 00:47:02 00:05:25 03:07:28 00:06:35 02:49:17
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 ZAKRZEWSKI ADAM 212 POL M40 00:47:02 00:05:25 03:07:28 00:06:35 02:49:17

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, K40

1 KACZAMAREK KATARZYNA 604 POL K40 00:42:59 00:04:59 02:56:09 00:05:27 02:06:47

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 KACZAMAREK KATARZYNA 00:42:59 00:04:59 02:56:09 00:05:27 02:06:47

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - K

1 KACZAMAREK KATARZYNA 00:42:59 00:04:59 02:56:09 00:05:27 02:06:47

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M30

1 BIENIAS tUKASZ 102 GOSWIMRUN.POLSKA POL M30 00:33:07 00:04:04 02:34:28 00:03:44 01:59:05

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 BIENIAS LtUKASZ 102 GOSWIMRUN.POLSKA POL M30 00:33:07 00:04:04 02:34:28 00:03:44 01:59:05

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 BIENIAS tUKASZ 102 GOSWIMRUN.POLSKA POL M30 00:33:07 00:04:04 02:34:28 00:03:44 01:59:05
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, K30

1 BRUKWINSKA MARTA 104 POL K30 00:34:36 00:03:19 02:31:52 00:02:30 01:54:26

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 BRUKWINSKA MARTA 104 POL K30 00:34:36 00:03:19 02:31:52 00:02:30 01:54:26

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - K

1 BRUKWINSKA MARTA 00:34:36 00:03:19 02:31:52 00:02:30 01:54:26

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M18

1 FAJOK SZYMON 110 SKS OBORNIKI

00:40:14 00:04:53 02:29:37 00:03:51 02:04:36

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 FAJOK SZYMON 110 SKS OBORNIKI POL M18 00:40:14 00:04:53 02:29:37 00:03:51 02:04:36

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 FAJOK SZYMON 110 SKS OBORNIKI POL M18 00:40:14 00:04:53 02:29:37 00:03:51 02:04:36

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M50

1 FURMANEK JAROStAW 113 GO2TRI POL M50 00:39:48 00:05:29 02:42:57 00:03:24 02:08:00
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 FURMANEK JAROStAW 113 GO2TRI POL M50 00:39:48 00:05:29 02:42:57 00:03:24 02:08:00

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 FURMANEK JAROStAW 113 GO2TRI POL M50 00:39:48 00:05:29 02:42:57 00:03:24 02:08:00

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M40

1 GARCZAREK TOMASZ 114 PIEKNI | MLODZI 00:41:39 00:03:52 02:28:59 00:02:53 01:48:22

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

00:41:39 00:03:52 02:28:59 00:02:53 01:48:22

1 GARCZAREK TOMASZ 114 PIEKNI | MEODZI

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 GARCZAREK TOMASZ 114 PIEKNI | MLODZI POL M40 00:41:39 00:03:52 02:28:59 00:02:53 01:48:22

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M40

1 GAWEL DANIEL 115 POL M40 00:38:30 00:05:44 02:53:52 00:03:38 02:06:57

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 GAWEL DANIEL 115 POL M40 00:38:30 00:05:44 02:53:52 00:03:38 02:06:57
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 GAWEL DANIEL 115 POL M40 00:38:30 00:05:44 02:53:52 00:03:38 02:06:57

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M18

1 GOLEN WALDEK 119 POL M18 00:53:48 00:05:37 02:57:20 00:07:34 02:24:38

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 GOLEN WALDEK 00:53:48 00:05:37 02:57:20 00:07:34 02:24:38

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 GOLEN WALDEK 00:53:48 00:05:37 02:57:20 00:07:34 02:24:38

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M30

1 GOLEK MATEUSZ 120 BESKIDTRI TEAM POL M30 00:45:20 00:05:12  02:53:27 00:03:09 02:19:54

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 GOLEK MATEUSZ 120 BESKIDTRI TEAM POL M30 00:45:20 00:05:12  02:53:27 00:03:09 02:19:54

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 GOLEK MATEUSZ 120 BESKIDTRI TEAM POL M30 00:45:20 00:05:12  02:53:27 00:03:09 02:19:54
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M30

1 GORSKI tUKASZ 121 AHL-tUKASZ GORSKI POL M30 00:35:03 00:03:58 02:35:53 00:02:31 01:43:26

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 GORSKI tUKASZ 121 AHL-LUKASZ GORSKI POL M30 00:35:03 00:03:58 02:35:53 00:02:31 01:43:26

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 GORSKI tUKASZ 121 AHL-tUKASZ GORSKI 00:35:03 00:03:58 02:35:53 00:02:31 01:43:26

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M50

1 GRANICZNY KRZYSZTOF 00:45:05 00:03:49 02:42:48 00:03:48 02:06:45

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 GRANICZNY KRZYSZTOF 122 POL M50 00:45:05 00:03:49 02:42:48 00:03:48 02:06:45

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 GRANICZNY KRZYSZTOF 122 POL M50 00:45:05 00:03:49 02:42:48 00:03:48 02:06:45

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M30

1 JADACH MICHAL 133 TWISTERTEAM POL M30 00:33:02 00:02:38 02:15:10 00:02:40 01:25:08
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 JADACH MICHAL 133 TWISTERTEAM POL M30 00:33:02 00:02:38 02:15:10 00:02:40 01:25:08

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 JADACH MICHAL 133 TWISTERTEAM POL M30 00:33:02 00:02:38 02:15:10 00:02:40 01:25:08

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M50

1 JAMKA JAROSLAW 00:42:15 00:05:27 02:32:32 00:04:14 02:13:14

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 JAMKA JAROSLAW

00:42:15 00:05:27 02:32:32 00:04:14 02:13:14

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 JAMKA JAROSLAW 134 POL M50 00:42:15 00:05:27 02:32:32 00:04:14 02:13:14

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M30

1 JANKOWIAK tUKASZ 136 ALETEMPO POL M30 00:38:45 00:03:22 02:38:29 00:02:51 01:44:03

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 JANKOWIAK tUKASZ 136 ALETEMPO POL M30 00:38:45 00:03:22  02:38:29 00:02:51 01:44:03
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 JANKOWIAK tUKASZ 136 ALETEMPO POL M30 00:38:45 00:03:22  02:38:29 00:02:51 01:44:03

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M40

1 KABACINSKI PIOTR 138 TRIKABATEAM POL M40 00:41:43 00:04:10 02:46:03 00:05:01 02:15:50

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 KABACINSKI PIOTR 138 TRIKABATEAM 00:41:43 00:04:10 02:46:03 00:05:01 02:15:50

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 KABACINSKI PIOTR 138 TRIKABATEAM 00:41:43 00:04:10 02:46:03 00:05:01 02:15:50

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M30

1 KOLODYSTYI VITALII 144 UKR M30 00:45:35 00:04:25 02:42:45 00:03:59 01:38:57

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 KOLODYSTYI VITALII 144 UKR M30 00:45:35 00:04:25 02:42:45 00:03:59 01:38:57

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 KOLODYSTYI VITALII 144 UKR M30 00:45:35 00:04:25 02:42:45 00:03:59 01:38:57
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M18

1 KOMPA MARCIN 145 IMINSPIRATION POL M18 00:33:04 00:03:16 02:37:23 00:04:18 01:50:34

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 KOMPA MARCIN 145 IMINSPIRATION POL M18 00:33:04 00:03:16 02:37:23 00:04:18 01:50:34

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 KOMPA MARCIN 145 IMINSPIRATION 00:33:04 00:03:16 02:37:23 00:04:18 01:50:34

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, K40

1 KONARSKA EDYTA 00:47:48 00:05:03 03:12:07 00:04:18 02:22:51

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 KONARSKA EDYTA 146 POL K40 00:47:48 00:05:03 03:12:07 00:04:18 02:22:51

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - K

1 KONARSKA EDYTA 146 POL K40 00:47:48 00:05:03 03:12:07 00:04:18 02:22:51

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M30

1 KOSOWSKI MARCIN 147 MBC TEAM POL M30 00:31:57 00:03:34 02:25:13 00:02:33 01:43:40
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 KOSOWSKI MARCIN 147 MBC TEAM POL M30 00:31:57 00:03:34 02:25:13 00:02:33 01:43:40

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 KOSOWSKI MARCIN 147 MBC TEAM POL M30 00:31:57 00:03:34 02:25:13 00:02:33 01:43:40

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, K40

1 LUCKA JUDYTA 155 BESKID TRIATHLON CENTER 00:39:01 00:03:59 02:54:40 00:03:42 01:57:22

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 LUCKA JUDYTA 155 BESKID TRIATHLON CENTER

00:39:01 00:03:59 02:54:40 00:03:42 01:57:22

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - K

1 LUCKA JUDYTA 155 BESKID TRIATHLON CENTER POL K40 00:39:01 00:03:59 02:54:40 00:03:42 01:57:22

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M30

1 LAZOWSKI ADRIAN 156 SKS OBORNIKI POL M30 00:34:24 00:03:07 02:23:59 00:02:35 01:39:08

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 tAZOWSKI ADRIAN 156 SKS OBORNIKI POL M30 00:34:24 00:03:07 02:23:59 00:02:35 01:39:08
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 tAZOWSKI ADRIAN 156 SKS OBORNIKI POL M30 00:34:24 00:03:07 02:23:59 00:02:35 01:39:08

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M40

1 MAJCHRZAK KRYSTIAN 158 POL M40 00:51:19 00:06:23 03:37:19 00:10:26 02:55:22

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 MAJCHRZAK KRYSTIAN 00:51:19 00:06:23 03:37:19 00:10:26 02:55:22

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 MAJCHRZAK KRYSTIAN

00:51:19 00:06:23 03:37:19 00:10:26 02:55:22

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M40

1 MALISZEWSKI BOLESLAW 159 POL M40 00:43:15 00:04:23 03:04:54 00:03:26 02:08:49

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 MALISZEWSKI BOLEStAW 159 POL M40 00:43:15 00:04:23 03:04:54 00:03:26 02:08:49

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 MALISZEWSKI BOLESLAW 159 POL M40 00:43:15 00:04:23 03:04:54 00:03:26 02:08:49
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M30

1 MARKOWSKI WOJCIECH 160 MARCUS TEAM/IM INSPIRATION POL M30 00:42:43 00:03:16 02:18:30 00:02:25 01:30:19

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 MARKOWSKI WOJCIECH 160 MARCUS TEAM/IM INSPIRATION POL M30 00:42:43 00:03:16 02:18:30 00:02:25 01:30:19

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 MARKOWSKI WOJCIECH 160 MARCUS TEAM/IM INSPIRATION 00:42:43 00:03:16 02:18:30 00:02:25 01:30:19

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M40

1 MATYSIAK ROBERT 161 POWER OF SCIENCE 00:37:11 00:03:42 02:19:48 00:02:38 01:39:19

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 MATYSIAK ROBERT 161 POWER OF SCIENCE POL M40 00:37:11 00:03:42 02:19:48 00:02:38 01:39:19

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 MATYSIAK ROBERT 161 POWER OF SCIENCE POL M40 00:37:11 00:03:42 02:19:48 00:02:38 01:39:19

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, K30

1 ORZYSZEK ROKSANA 172 POL K30 00:45:52 00:04:12  02:43:33 00:03:19 01:55:04
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 ORZYSZEK ROKSANA 172 POL K30 00:45:52 00:04:12  02:43:33 00:03:19 01:55:04

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - K

1 ORZYSZEK ROKSANA 172 POL K30 00:45:52 00:04:12  02:43:33 00:03:19 01:55:04

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M30

1 OSLAK MARCIN 173 BESKIDTRI 00:43:09 00:03:32 02:41:11 00:02:58 01:55:17

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 OSLAK MARCIN 173 BESKIDTRI 00:43:09 00:03:32 02:41:11 00:02:58 01:55:17

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 OSLAK MARCIN 173 BESKIDTRI POL M30 00:43:09 00:03:32  02:41:11 00:02:58 01:55:17

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, K18

1 PETTERS KLAUDIA 174 ROMET FACTORY TEAM POL K18 00:30:41 00:02:30 02:35:02 00:02:10 01:38:14

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 PETTERS KLAUDIA 174 ROMET FACTORY TEAM POL K18 00:30:41 00:02:30 02:35:02 00:02:10 01:38:14
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - K

1 PETTERS KLAUDIA 174 ROMET FACTORY TEAM POL K18 00:30:41 00:02:30 02:35:02 00:02:10 01:38:14

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M30

1 PIECHULEK SZYMON 175 POL M30 00:53:10 00:04:02 03:04:42 00:05:08 02:28:43

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 PIECHULEK SZYMON 00:53:10 00:04:02 03:04:42 00:05:08 02:28:43

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 PIECHULEK SZYMON 00:53:10 00:04:02 03:04:42 00:05:08 02:28:43

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M40

1 POSACKI ZBIGNIEW 177 WOtOW BIEGA POL M40 00:41:16 00:04:13 02:35:13 00:02:50 01:42:30

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 POSACKI ZBIGNIEW 177 WOtOW BIEGA POL M40 00:41:16 00:04:13 02:35:13 00:02:50 01:42:30

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 POSACKI ZBIGNIEW 177 WOLOW BIEGA POL M40 00:41:16 00:04:13 02:35:13 00:02:50 01:42:30
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M18

1 PRZEZAK JAKUB 179 POL M18 00:45:32 00:06:43 03:19:06 00:10:21 02:51:30

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 PRZEZAK JAKUB 179 POL M18 00:45:32 00:06:43 03:19:06 00:10:21 02:51:30

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 PRZEZAK JAKUB 179 00:45:32 00:06:43 03:19:06 00:10:21 02:51:30

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M30

1 PUC ADRIAN 180 LYDA GARDEN STEEL TEAM 00:43:12 00:03:26 02:31:00 00:03:04 01:53:39

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 PUC ADRIAN 180 LYDA GARDEN STEEL TEAM POL M30 00:43:12 00:03:26 02:31:00 00:03:04 01:53:39

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 PUC ADRIAN 180 LYDA GARDEN STEEL TEAM POL M30 00:43:12 00:03:26 02:31:00 00:03:04 01:53:39

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M30

1 RABSKI TOMEK 181 POL M30 00:39:46 00:03:56 02:42:25 00:02:46 01:53:27
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 RABSKI TOMEK 181 POL M30 00:39:46 00:03:56 02:42:25 00:02:46 01:53:27

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 RABSKI TOMEK 181 POL M30 00:39:46 00:03:56 02:42:25 00:02:46 01:53:27

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M30

1 RASZKE tUKASZ 183 REAL TEAM 00:55:29 00:05:37 02:56:27 00:05:15 02:08:14

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 RASZKE LUKASZ 183 REAL TEAM 00:55:29 00:05:37 02:56:27 00:05:15 02:08:14

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 RASZKE tUKASZ 183 REAL TEAM POL M30 00:55:29 00:05:37 02:56:27 00:05:15 02:08:14

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M18

1 SIATECKI PAWEL 189 POL M18 00:41:57 00:02:58 02:18:31 00:02:31 01:35:30

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 SIATECKI PAWEL 189 POL M18 00:41:57 00:02:58 02:18:31 00:02:31 01:35:30

http://b4sport.pl/ 40/54



POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 SIATECKI PAWEL 189 POL M18 00:41:57 00:02:58 02:18:31 00:02:31 01:35:30

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M50

1 SKORUPINSKI JAROSEAW 190 OPONYEXPRESS POL M50 00:54:17 00:03:57 03:01:06 00:03:31 02:15:29

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 SKORUPINSKI JAROSLAW 190 OPONYEXPRESS 00:54:17 00:03:57 03:01:06 00:03:31 02:15:29

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 SKORUPINSKI JAROSEAW 190 OPONYEXPRESS

00:54:17 00:03:57 03:01:06 00:03:31 02:15:29

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M30

1 SKROBACZ PRZEMEK 191 POL M30 00:31:57 00:03:09 02:23:18 00:03:00 01:46:59

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 SKROBACZ PRZEMEK 191 POL M30 00:31:57 00:03:09 02:23:18 00:03:00 01:46:59

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 SKROBACZ PRZEMEK 191 POL M30 00:31:57 00:03:09 02:23:18 00:03:00 01:46:59
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M50

1 SMAL TOMASZ 193 POL M50 00:37:40 00:05:17 02:56:45 00:03:31 02:12:25

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 SMAL TOMASZ 193 POL M50 00:37:40 00:05:17 02:56:45 00:03:31 02:12:25

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 SMAL TOMASZ 193 00:37:40 00:05:17 02:56:45 00:03:31 02:12:25

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M30

1 SMORAWINSKI WOJTEK 194 BMW SMORAWINSKI

00:33:02 00:03:50 02:30:33 00:03:00 01:55:04

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 SMORAWINSKI WOJTEK 194 BMW SMORAWINSKI POL M30 00:33:02 00:03:50 02:30:33 00:03:00 01:55:04

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 SMORAWINSKI WOJTEK 194 BMW SMORAWINSKI POL M30 00:33:02 00:03:50 02:30:33 00:03:00 01:55:04

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M30

1 SOBOTA MATEUSZ 195 POL M30 00:33:22 00:03:54 02:41:32 00:03:30 01:52:49
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 SOBOTA MATEUSZ 195 POL M30 00:33:22 00:03:54 02:41:32 00:03:30 01:52:49

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 SOBOTA MATEUSZ 195 POL M30 00:33:22 00:03:54 02:41:32 00:03:30 01:52:49

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M30

1 SULKA MICHAL 197 TEAM KARAS 00:40:13 00:04:06 02:53:26 00:03:14 02:14:49

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 SULKA MICHAL 197 TEAM KARAS 00:40:13 00:04:06 02:53:26 00:03:14 02:14:49

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 SULKA MICHAL 197 TEAM KARAS POL M30 00:40:13 00:04:06 02:53:26 00:03:14 02:14:49

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M40

1 TOMAKA BOGUSLAW 203 ZABKOWICKA GRUPA BIEGOWA FRANKENSTEIN POL M40 00:39:52 00:02:43 02:32:21 00:02:36 01:37:23

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 TOMAKA BOGUStAW 203 ZABKOWICKA GRUPA BIEGOWA FRANKENSTEIN POL M40 00:39:52 00:02:43 02:32:21 00:02:36  01:37:23
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 TOMAKA BOGUSLAW 203 ZABKOWICKA GRUPA BIEGOWA FRANKENSTEIN POL M40 00:39:52 00:02:43 02:32:21 00:02:36 01:37:23

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M18

1 TOMCZAK KRYSTIAN 204 12 POL M18 00:32:55 00:02:42 02:17:54 00:02:13 01:34:05

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 TOMCZAK KRYSTIAN 00:32:55 00:02:42 02:17:54 00:02:13 01:34:05

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 TOMCZAK KRYSTIAN 00:32:55 00:02:42 02:17:54 00:02:13 01:34:05

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M40

1 WANSKI ROBERT 25 TRI ENDURANCE GERMANY WOLSZTYN POL M40 00:49:18 00:07:41 02:58:51 00:06:58 02:27:46

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 WANSKI ROBERT 25 TRI ENDURANCE GERMANY WOLSZTYN POL M40 00:49:18 00:07:41 02:58:51 00:06:58 02:27:46

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 WANSKI ROBERT 25 TRI ENDURANCE GERMANY WOLSZTYN POL M40 00:49:18 00:07:41 02:58:51 00:06:58 02:27:46
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M40

1 FARAN GRZEGORZ 111 GTSULMIN POL M40 00:36:02 00:04:31 03:56:27 00:04:06 02:23:12

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 FARAN GRZEGORZ 111 GTSULMIN POL M40 00:36:02 00:04:31 03:56:27 00:04:06 02:23:12

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 FARAN GRZEGORZ 111 GTSULMIN 00:36:02 00:04:31 03:56:27 00:04:06 02:23:12

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M30

1 JACKOWSKI DANIEL 132 KASZTELANKA MIEDZYRZECZ

00:42:50 00:03:23 02:47:33 00:03:04 02:15:12

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 JACKOWSKI DANIEL 132 KASZTELANKA MIEDZYRZECZ POL M30 00:42:50 00:03:23 02:47:33 00:03:04 02:15:12

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 JACKOWSKI DANIEL 132 KASZTELANKA MIEDZYRZECZ POL M30 00:42:50 00:03:23 02:47:33 00:03:04 02:15:12

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M40

1 GRODOMINSKI HUBERT 123 TRIFOR ME POL M40 00:41:42 00:04:31 02:39:35 00:03:57 02:07:02
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 GRODOMINSKI HUBERT 123 TRIFOR ME POL M40 00:41:42 00:04:31 02:39:35 00:03:57 02:07:02

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 GRODOMINSKI HUBERT 123 TRIFOR ME POL M40 00:41:42 00:04:31 02:39:35 00:03:57 02:07:02

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M40

1 GRZYBEK LUKASZ 126 IM INSPIRATION 00:39:53 00:00:19 02:15:31 00:03:07 01:22:42

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 GRZYBEK LUKASZ 126 IM INSPIRATION 00:39:53 00:00:19 02:15:31 00:03:07 01:22:42

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 GRZYBEK LUKASZ 126 IM INSPIRATION POL M40 00:39:53 00:00:19 02:15:31 00:03:07 01:22:42

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, K30

1 JARECKA BEATA 137 BEDNARSKI TRI TEAM POL K30 00:39:19 00:03:56 02:47:27 00:03:00 01:54:35

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 JARECKA BEATA 137 BEDNARSKI TRI TEAM POL K30 00:39:19 00:03:56 02:47:27 00:03:00 01:54:35
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - K

1 JARECKA BEATA 137 BEDNARSKI TRI TEAM POL K30 00:39:19 00:03:56 02:47:27 00:03:00 01:54:35

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M30

1 KAMINSKI PAWEL 139 IT START/ SSW TEAM KROSNICE POL M30 00:42:53 00:04:44 02:43:48 00:02:57 01:59:55

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 KAMINSKI PAWEL 139 IT START/ SSW TEAM KROSNICE 00:42:53 00:04:44 02:43:48 00:02:57 01:59:55

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 KAMINSKI PAWEL 139 IT START/ SSW TEAM KROSNICE

00:42:53 00:04:44 02:43:48 00:02:57 01:59:55

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M30

1 KAPITSA ALEKSEY 140 PROSWIM GRUPA TRIATHLONOWA POL M30 00:35:48 00:05:08 02:37:22 00:04:42 02:23:56

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 KAPITSA ALEKSEY 140 PROSWIM GRUPA TRIATHLONOWA POL M30 00:35:48 00:05:08 02:37:22 00:04:42 02:23:56

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 KAPITSA ALEKSEY 140 PROSWIM GRUPA TRIATHLONOWA POL M30 00:35:48 00:05:08 02:37:22 00:04:42 02:23:56
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M40

1 KOZAKIEWICZ IRENEUSZ 148 KWIDZYN BIEGA/4TRITEAM POL M40 00:36:09 00:03:29 02:24:00 00:03:02 01:50:01

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 KOZAKIEWICZ IRENEUSZ 148 KWIDZYN BIEGA/4TRITEAM POL M40 00:36:09 00:03:29 02:24:00 00:03:02 01:50:01

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 KOZAKIEWICZ IRENEUSZ 148 KWIDZYN BIEGA/4TRITEAM 00:36:09 00:03:29 02:24:00 00:03:02 01:50:01

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M30

1 LUCZAK ADAM 157 MAVERICKS 00:41:40 00:03:38 02:30:31 00:02:54 01:51:41

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 tUCZAK ADAM 157 MAVERICKS POL M30 00:41:40 00:03:38 02:30:31 00:02:54 01:51:41

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 LUCZAK ADAM 157 MAVERICKS POL M30 00:41:40 00:03:38 02:30:31 00:02:54 01:51:41

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, K40

1 POPIEL INONA 176 TGV CLUB POL K40 00:45:21 00:03:44 02:49:34 00:03:27 02:18:00
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 POPIEL INONA 176 TGV CLUB POL K40 00:45:21 00:03:44 02:49:34 00:03:27 02:18:00

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - K

1 POPIEL INONA 176 TGV CLUB POL K40 00:45:21 00:03:44 02:49:34 00:03:27 02:18:00

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M30

1 PRZADKA DAWID 178 CZARNY KON XD 00:56:26 00:05:35 03:11:09 00:04:31 02:17:21

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 PRZADKA DAWID 178 CZARNY KON XD

00:56:26 00:05:35 03:11:09 00:04:31 02:17:21

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 PRZADKA DAWID 178 CZARNY KON XD POL M30 00:56:26 00:05:35 03:11:09 00:04:31 02:17:21

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M40

1 RUSIN PAWEL 184 BESKID TRI TEAM POL M40 00:38:15 00:04:24 02:31:47 00:02:51 02:11:36

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 RUSIN PAWEL 184 BESKID TRI TEAM POL M40 00:38:15 00:04:24 02:31:47 00:02:51 02:11:36
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 RUSIN PAWEL 184 BESKID TRI TEAM POL M40 00:38:15 00:04:24 02:31:47 00:02:51 02:11:36

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M18

DQ StUPIK TOMASZ 192 ENDLESS PAIN POL M18 00:28:44 DQ 00:02:39 02:10:43 00:02:15 00:00:00

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

DQ StUPIK TOMASZ 192 ENDLESS PAIN 00:28:44 DQ 00:02:39 02:10:43 00:02:15 00:00:00

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

DQ StUPIK TOMASZ 192 ENDLESS PAIN 00:28:44 DQ 00:02:39 02:10:43 00:02:15 00:00:00

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M30

1 SZWED KAMIL 200 FIRMA EVENTOWA BAZOOKA POL M30 00:45:29 00:04:02 02:27:27 00:03:12 01:53:04

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 SZWED KAMIL 200 FIRMA EVENTOWA BAZOOKA POL M30 00:45:29 00:04:02 02:27:27 00:03:12 01:53:04

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 SZWED KAMIL 200 FIRMA EVENTOWA BAZOOKA POL M30 00:45:29 00:04:02 02:27:27 00:03:12 01:53:04
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M40

1 SURMA HENRYK 198 BESKID TRI TEAM POL M40 00:49:22 00:04:44 02:51:20 00:04:11 02:35:26

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 SURMA HENRYK 198 BESKID TRI TEAM POL M40 00:49:22 00:04:44 02:51:20 00:04:11 02:35:26

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 SURMA HENRYK 198 BESKID TRI TEAM 00:49:22 00:04:44 02:51:20 00:04:11 02:35:26

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M40

1 SZCZUPAK DOMINIK 199 EDI TEAM 00:34:30 00:03:30 02:24:58 00:02:16 01:33:29

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 SZCZUPAK DOMINIK 199 EDI TEAM POL M40 00:34:30 00:03:30 02:24:58 00:02:16 01:33:29

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 SZCZUPAK DOMINIK 199 EDI TEAM POL M40 00:34:30 00:03:30 02:24:58 00:02:16 01:33:29

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M50

1 WARDYNSKI JAROSEAW 205 SWIAT MARATONCZYKA KOZUCHOW POL M50 00:43:18 00:04:49 02:36:09 00:04:27 02:02:52
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 WARDYNSKI JAROSEAW 205 SWIAT MARATONCZYKA KOZUCHOW POL M50 00:43:18 00:04:49 02:36:09 00:04:27 02:02:52

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

205 SWIAT MARATONCZYKA KOZUCHOW POL M50 00:43:18 00:04:49 02:36:09 00:04:27 02:02:52

1 WARDYNSKI JAROStAW

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M30

1 WOJTOWICZ MATEUSZ 209 AJRONMIM 00:34:15 00:03:51 02:49:43 00:03:13 02:00:13

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

00:34:15 00:03:51 02:49:43 00:03:13 02:00:13

1 WOJTOWICZ MATEUSZ 209 AJRONMIM

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 WOJTOWICZ MATEUSZ 209 AJRONMIM POL M30 00:34:15 00:03:51 02:49:43 00:03:13 02:00:13

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M30

1 WOJTOWICZ WOJCIECH 210 PATRA GROUP WOJCIECH WOJTOWICZ POL M30 00:31:14 00:03:03 02:15:01 00:02:33 01:47:31

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 WOJTOWICZ WOJCIECH 210 PATRA GROUP WOJCIECH WOJTOWICZ POL M30 00:31:14 00:03:03 02:15:01 00:02:33 01:47:31
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POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 WOJTOWICZ WOJCIECH 210 PATRA GROUP WOJCIECH WOJTOWICZ POL M30 00:31:14 00:03:03 02:15:01 00:02:33 01:47:31

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M30

1 WROBLEWSKI MATEUSZ 211 BEDNARSKI TRI TEAM POL M30 00:39:26 00:02:34 02:23:05 00:02:57 01:39:37

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 WROBLEWSKI MATEUSZ 211 BEDNARSKI TRI TEAM 00:39:26 00:02:34 02:23:05 00:02:57 01:39:37

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 WROBLEWSKI MATEUSZ 211 BEDNARSKI TRI TEAM 00:39:26 00:02:34 02:23:05 00:02:57 01:39:37

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M30

1 ZGIERSKI KAROL 213 SAUERLAND TEAM TARNOWO PODGORNE POL M30 00:47:02 00:04:01 02:42:41 00:03:43 02:18:39

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 ZGIERSKI KAROL 213 SAUERLAND TEAM TARNOWO PODGORNE POL M30 00:47:02 00:04:01 02:42:41 00:03:43 02:18:39

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 ZGIERSKI KAROL 213 SAUERLAND TEAM TARNOWO PODGORNE POL M30 00:47:02 00:04:01 02:42:41 00:03:43 02:18:39

http://b4sport.pl/ 53/54



POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M30

1 ZIEBA MATEUSZ 214 FOREVER TEAM POL M30 00:49:00 00:03:19 02:39:47 00:03:23 01:41:01

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 ZIEBA MATEUSZ 214 FOREVER TEAM POL M30 00:49:00 00:03:19 02:39:47 00:03:23 01:41:01

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 ZIEBA MATEUSZ 214 FOREVER TEAM 00:49:00 00:03:19 02:39:47 00:03:23 01:41:01

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, M30

1 WINCZA CEZARY 89 GO2TRI 00:41:17 00:05:40 02:36:42 00:03:49 02:08:55

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN

1 WINCZA CEZARY 89 GO2TRI POL M30 00:41:17 00:05:40 02:36:42 00:03:49 02:08:55

POLSKAMAN TRIATHLON WOLSZTYN - SREDNI, OPEN - M

1 WINCZA CEZARY 89 GO2TRI POL M30 00:41:17 00:05:40 02:36:42 00:03:49 02:08:55
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